
Skříňový vozík W 105 N

Základní popis

Hliníkový skříňový vozík, eloxovaný, mnohostranné 

použití.

1/3 s instalačním rámem pro umístění modulů 

ZARGES podle normy ISO, šířka zásuvu 400 mm.

2/3 se 2 pevně namontovanými policemi.

Ergonomické posuvné madlo z eloxovaného hliníku 

na straně koleček.

Podvozek: 2 otočná a 2 pevná kolečka v rozích, ∅ 

160 mm, lehký chod, pryžový potah, nezanechává 

stopy, ochrana proti namotání vláken.

Při použití speciálních koleček vhodný pro 

kontejnerové mycí linky.

Vlastnosti produktu

Varianty produktu

SKU

31011275

Hmotnost

92 kg

Vnitřní rozměr D x Š x V

1.363 mm × 620 mm × 1.253 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/skrinovy-vozik-w-105-n

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/2



Vnější rozměr max. D x Š x V

1.479 mm × 692 mm × 1.571 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/skrinovy-vozik-w-105-n

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 30. 7. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/2


